
 

Smlouva o zajištění vysíäní rozhlasové reklamy
15,220 &#39;a

i

g&#39;Hllll//Mlljllłłłlł!Ill/W

IČO. 29413 982

spisová značka C 204565 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená Eva Foltýnová na základě plné mod

(dále jen „Dada vatel“)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republikur

se sídlem Drahobejlova 1404.54, 190 00 Praha 9 - Libeň

IC: 47114975, DIC: CZ47114976

zastoupená Ing- IosefDiessl

Městským soudem v Praze oddíl A
,
vložka 7564

číslo bankovního účtu:

(dále jen „Obj ednatel“)

uzavírají dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89MB! Sb., v platném měli, občanský zákoník (dále jen „občanský

zákonná,

tuto

smlouvu o zajištění vysílání rozhlasové reklamy:

Číslo smlouvy: 18000554

článek 1

Předmět smlouvy

1) Dodavatel je oprávněn zajíštovat prodej reklamního Času na všech rozhlasových stanicích uvedených dale viem múouve:

2) Předmětem teto smlouvy je závazek Dodavatele zajistit&#39; pro Objednatele odvysílam reklamních spotu (dale jen „Reklamní

spoty“) v rozhlasovém vysílání dále specifikované rozhlasové stanice v termínu ?3,2018 do 23.3.20?,
a to na zaklade

pise-nule objednávky tzv. „Mediaplánu“, ktetá je nedílnou součástí této smlouvy (dale jen „Obj ednavlçał ).
_ __ -

3) Konkrétní název rozhlasové stanice kde budou Reklamní spoty vyslany (dale jen „Rozhlasova stanice )a jejích pocet

včetně stopáže je určen v Objednávce- _
„

..

_
_

4) Předmětem této milouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Dodavateh za tyto sluzhj.r Sjednanou cenu dle Članku 2 teto

smlouvv.

článekz

C-a a platební podmínky

l) Celková cena za zajištění plnění dle článku l této smlouvy, stanovená dohodou smluvních stran, činí XXXX XXXXXX XX X

DPH v zákonné výš- &#39;
. _

_ „ . _

2) Objednatel se zavazuje uhradit Dodavatelí cenu za zajištění vysílání Reldammch spotu najednouvna zaklade danoveho

dokladu &#39;výstav-&#39;mého Dodavatelem po odvysílání všech Relclamních spotu= nepresahUje-lí vystlam reklanunlch spotu do

více kalendářních měsíců.
w _ - . g _ _ ..

.
„

3) Pro případy, že vysílání Reldarmídl spotů přesahuje do více kalendamích mescu, Sjednavají
XXXXXX

strany, ze

X

X



 

 Smlouva 18000554

Objednatel bude hradit cenu za zajištění vysílání reklamních spotů vždy hromadně měsiěíě za veškeré Reklamní spoty
odvysílané na Rozhlasové stanici v daném kalendářním měsíci, a to na základě daňových dokladů, které. je Dodavatel
oprávněn vystavovat vždy k příslušnému dni v měsíci, ve kterém byly Reklamní spoty odvysílány v daném kalendářním
měsíci naposledy.

4] Splatnost všch daňových dokladů vystavovanych Dodavatelem v souladu s touto smlouvou je 14 dnů ode dne jejích
vystavení a budou hrazeny formou bezhotovostního převodu na bankovní účet Dodavatele uvedeny na daňovém dokladu-

článek3
Práva a povinností smluvních stran

1) Dodavatel se zavazuje zajíslíl: pm Objednatele řádné odvysílání Reklanmích spotů ve smluveném objemu a termínu. V
případě teclmického ,nápad

“

píí rozhlasovém vysílání je Dodavatel povinen zajistit odvysílání Reklarrmích spotů v
náhradním tennínu.

2) Objednatel se zavazuje poskymout Dodavateli minimálně 2 pracovní dny před prvnim vysíláním příslušný Reklamní
spot.

3) Objednatel se zavazuje zajistit, aby jím dodané Reklaxmí spoty byly v souladu s platnými prámimi předpisy ČR,
zejména zákonem č. 4011995 Sb., o regulaci reldanur, zákonem č. 23112001 Sb, o provozování rozhlasové-ho a
televizního vysílání. Objednatel je zodpovědný za obsahovou stránku reklamních spotůuDodavatel si vyhrazuje právo
odmítnout vysílání Reklamních spotů, které budou v rozporu s platnýní prámímí přepisy CR.

4) Objednatel se zavazuje řádně získat veškerá práva a vypořádat veškeré honoräe a odměny všech vlastníků práv v
souvislosti s vysíláním Reklamních spotů dle této smlouvy, nedohodne-li se s Dodavatelem jinak (např. práva k
hudebním dílům s textem nebo bez textu “otočením autory zasmpovanýml OSA ). Objedna tel se zavazuje odškodnít
Dodavatele v souvislostí s veškexy&#39;mi nároky jakékoli povahy uplatňovanjnú třetími osobami vůči Dodavatelí v důsledku
odvysílání Reklanmích spotů v Rozhlasové stanicí, především pak nároky uplaoíovanými v souvislostí s právem
automkym a právy s ním souvisejícími, právy průmyslovým a právy na označení původu a jakymikolí dalšími právy,
jakoží veškerými dalšími náklady, která vzniknou Dodavateli v souvislosti s. uplatněním nároků třetích osob ve smyslu
tohoto clánku.

í) Objednavatel je Oprámăn u Dodavatolo písemně reklamovat chybnou realizaci Reklamnich spotů do 14-ti dnů od
případné špatné nebo chybějící realizace. Nehudeli v této době reklamace písemně uplatněna, smluvní strany výslovně
sjednáwjí, že po uplynutí této lhůty se plnění poskymute Dodavatelem považuje za řádně poslwmuté.

článeká

Sankce, výp ověď smlouvy

l) V případě, že vysílání Reldanmich spotů přesahuje do více kalendářních měsíců a Objednatel bude v prodlení s úhradou
jakéhokoliv daňového dokladu vystaveného Dodavatelem v soul adu s touto smlouvou, je Dodavatel oprávněn nezajistit
pro Objednatele vysílání Reldamich spotů ve sjednaných termínech, a to do doby, než dojde k uhrazení předmětného
dlužného daňového dokladu. Pro vyloučení podobnosti smluvní strany konstatuji, že :oto j eduání není považováno za

porušení smlouvy ze stranyD odavatele a Objednatel nemá v takových případech nárok na náhradu možné vzniklé škody.
Nebudewlí Dodavatel po zaplacení příslušné. dlužné částky Obj ednatelemjiž schopen zajistit odvysílání Reklamních spotů
ve sjednanem rozsahu a množství (zejmena s ohledem na jíž uzavřené další objednávky třetích osob na vysílání
reklamních spotů), je Dodavatel oprávněn tuto smlouvu jednostranně: vypovědět&#39; s účinky doxučením písemné výpovědi
Ohj ednateli. Pm vyloučení pochybnosti smluvní strany konstatuji, že v takové-m případě Objednat&#39;elí nevzníká nárok na

odvysílání Reklanmích spotů, které ke dní ukončení účinností této smlouvy z důvodu jeji výpovědí ze strany Dodavatele,
nebyly odvysíl dny.

2) V případě prodlení s úhradou kterékoli platby podle této smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Dodavatelí smluvní
pokutu ve výší 0,5 9/5 z nezaplacení: čistky za každý den prodlení. Objednatel podpisem této smlouvy potvxzuje, že

poxužsje tuto sjednanou smluvní pokutu za přiměřenou.
3) V pňpadš, že nedojde k odvysílání Reklanmích spotů v rozsahu předpokládaném touto smlouvou z jakéhokoliv důvodů

na straně. Objednafele (např. uedodání reklamních spotů dle čl.3, dodání Reklamních spotů, které jsou v rozpom s

platnými právním předpisy), je Dodavatel opráměn požadovat po Objednatelí smluvní pokutu ve výši odpovídající li?,

(slovy jedné poloviny) ceny Reklamních spotů, které nebyly z uvedených důvodů řádně odvysiläny.

článek 5

Ostatní ujednání

XXX
. . . o › XXXXXXXXX .\l) Veškeré písemosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v zahlaví teto smlouvy, pokud

XXXXXXXXXXX
X XXX \

X X XXX

./ XXXXXX X

&#39;

&#39;k XXXXXXX
XXXXXXXX XXX v

XX .

\
_

X

X

 



Smlouva 18000554

3)

4)

1)
&#39;)
k

3)

4)
5)

6)

smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu, nebo pokud si strany v konkrétním případě nedohodnw jin) zp&#39;mb
doručení (např. emailem). Bez ohledu na jiné možností prokázání doručení, které umožňují právní piedpíg, jta&#39;knäv

písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude posažmana&#39; za dam, byla-li

doručena sníuvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adrem, kterou smlmni strana písemně

oznámí druhe- smluvní straně. Odmítnutí převzetí nebo nevyzvednutí uložené písemností srnlmní sum bude mít stejné

důsledky jako její doručení a to ke dni odmítnutí převzetí nebo k poslednímu dni lhůty pro uložení Smluvní stranypro

vyloučení pochybností výslovně sjednáxají, že daňové doklady mohou být deníčovány na emailovou adresr, kterou sdělí

Objednatel Dodavateli při podpisu této smlouvy. V takovém případě se daňový dokad považuje a řádně doručeným

dnem odeslání příslušné emailové zpravy, pokud nebylo doručeno Dodavateli nejpozději do 48 hodin od odeslání

oznámení správce systému, že email se nepodařilo doručit.

Vzhledem k tomu, že smlouva je uzavira&#39;na v souvislostí s podnikatelskou Činnoslí smlmních stran, se smluvní strany v

souladu s ustanovením §89a zákona č. 99/&#39;1963 Sb., občanský soudní řad, v platném znění, výslovně dohodly, že místně

příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná pňslušnost

soudu a kdy je v prvním stupni pňslušný krajskýr soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni

prí slušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

Smluvní strany výslovně vylučují, aby byla jakákoliv práva a povinností dovozovány z dosavadní čí budoucí praxe

zavedené mezi stranami Či zvyklosti zamovavanych obecně či v odvětví týkajícím se předmět; plnění této smlouvy,

ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany podpisem teto smlouvy potvrzují, že si nejsou vědomy žádných

dosud mezi nimi zavedených obchodních míclostí či praxe.

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně. jako veškeré informace, které vejdou

ve známost smluvních stran v souvislostí s jednáním o uzavření této smlouvy, pří jejim plnění a v souvislosti s ním, a

žádná ze srnlumich stran není bez předchozího písenmého souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané informace

sdělovat třetím osobám. Pro případ, že tato smlouva podléhá povinností uveřejnění podle zákona č. 340f2015 Sb., o

registru smluv (dale jen „zákon o registru smluv“), smlumí strany ve vzájemné shodě označíly v jejích stejnopisedí

žlutou barvou informace, které budou mečítelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno

zejména, nikoli však výlučně, ob chodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují- Na

informace, které v této smlouvě nej sou označeny žlutou barvou, se po jejim uveřejnění postupem podle zákona o registru

smluv nevztahuje povinnost mlčenlívostí dle tohoto odstavce. Objednávka (Mediaplán), která tvoří přílohu této smlouvy

se v souladu s § 3 odst. 2 pism. b) zákona o registru smluv neuveíejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za

označenou žlutou barvou ve smyslu tohoto odstavce.

článekó

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platností a účinnosti&#39;dnem j ejiho oboustranného podpisu.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech pare, přičemž Dodavatel obdrží dva Výtisky a Objednatel jeden.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva může byt doplňována či měněna pouze písermými dodatky

podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany v souladu s § 564 občanského zákoníku vylučují možnost

změnit obsah této smlouvy jinou formou.

Nedílnou součástí této smlouvy je Objednávka Reklanmich spotů.
Smluvní strany sjednávají, že prava a povinností touto smlouvou výslovně neupravena se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.
.

Smluvní strany prohla šují, že obsah této smlouvy je jím znám a odpovídá jejich vážné a svobodné mu, a na důkaz toho

pňpojuji své podpisy.

Praha, dne 8.2.2018

D davatel
/

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

i Generá ní ředitel

XXXXX XXXXX XXXXXX

XX XXXXXXXX XXXXXX
XXX XXX XXXXX X X

X

XXXX


